Hotel Costabella™

Menii a la carta tots els dies

Entrants

Amanida Cesar

Amanida de Mozzarella, carbasso cru i vinagreta de nous i figa
Remenat de pesols amb alls tendres, rovell d'ou i formatge
Escudella amb galets

Crema de verdures

Ous esparracats amb pernil Ibéric

Les nostres patates braves

Escalivada amb pa i tomata

Croquetes de rostit, de sépia en la seva tinta o despinacs
Terrina de Foie

Anxoves Xillu de I'Escala

Carpaccio de vedella Agnus amb Parmesa i ruca

Espatlla Iberica (50gr.)

Taula d'embotits de la comarca i pa de vidre amb tomata
Taula de formatges

Pa amb tomata

9.90 €
8.90 €
8.90 €
8.90 €
9.50 €
9.90 €
6.90 €
8.90 €
1.70 € / ud
13.50 €
12.00€
12.00€
12.00€
11.00 €
13.50 €

3.00 €



Pasta i Arros

Pasta fresca Rigatoni amb Pesto de festucs i tomaquets italians
Pasta farcida de ceps amb espinacs i cansalada virada
Canelons d'espinacs

Canelons de rostit

Arros sec amb gambes

Arros amb sipia i cloisses

Arros negre

Peix

Pop amb puré de patata i pebrots del Padré

Bacalla confitat cuit a baixa temperatura amb samfaina

Llobarro al forn amb cabdells i encurtits

Cua de rap amb muselina de mel i tomata sobre llit de puré de patata

Tartar de tonyina amb romesco i cruixent de blat de moro

Carn

Pit de pollastre de pagés amb esparrecs i salsa de mel amb soja
Rostit de pollastre Gratapallers amb botifarra, prunes i pinyos

Costellé de porc amb salsa barbacoa i patates rustiques

10.90 €

11.90 €

12.50 €

12.50 €

15.50 €

15.50 €

15.50 €

18.00 €

16.00 €

16.00 €

19.50 €

15.50 €

12.00 €

12.90 €

12.90 €



Hamburguesa de vedella Agnus de 200gr. amb formatge de cabra,

enciam, tomaquet i patates rustiques 14.50 €
Entrama de vedella amb blat de moro, pebrots del Padrén i Ximixurri 12.90 €
Entrecot de vedella de Girona 19.50 €
Butifarra de pagés amb patates rustiques i samfaina 12.00 €
Postres
Mousse de iogurt amb fruits vermells 5.00 €
Coulant de xocolata amb sorbet de gerds 6.50 €
Crema catalana feta a casa 5.50 €
Tartaleta de poma de Girona amb salsa d'albercoc i gelat de vainilla 5.50 €
Pastis de formatge de llet fresca amb fruits vermells 4.50 €
Sorbet de gerds 450 €
El xuixo de crema de Can Castello 5.90 €
Gelat de xocolata amb crumble 5.90 €
Refrescant de pinya colada 5.50 €

Taula de formatges 13.50 €



